



Goleniów, dnia 15 kwietnia 2015 roku

WIR.272.3.9.2015.AWJG

- według rozdzielnika -

dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: **„Przebudowa pomieszczeń Oddziału Ginekologiczno-Położniczego oraz Oddziału Wewnętrznego w Szpitalnym Centrum Medycznym w Goleniowie Sp. z o.o. przy ul. Nowogardzkiej 2 wraz z przełożeniem linii zasilającej a także wykonanie instalacji ppoż.”**

Wyjaśnienie nr 3

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Dotyczy: Panele nadłóżkowe

Informujemy, że Zamawiający podtrzymując wymagania zapisów SIWZ w zakresie opisu paneli nadłóżkowych ogranicza postępowanie do wyrobów oferowanych przez wyłącznie jedną firmę, która próbuje zyskać tym samym przewagę nad innymi Oferentami. Jest to niezgodne z art. 7 ust. 1 i art. 29 ust. 2 i 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych i może to wpłynąć niekorzystnie na wartość oferty końcowej składanej przez Oferentów na wykonanie Zamówienia Publicznego.

Na fakt, że jedna firma próbuje zyskać przewagę sugeruje także zapis pozostawiony prawdopodobnie przypadkowo przez projektanta dotyczący opisu parametrów panela nadłóżkowego oznaczonego jako Z1, cytując z dokumentu SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA I ODBIORU INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH:

„Wymagania formalne

Aktualnie prowadzone są badania certyfikujące.”

Zapis ten wskazuje, że opisany panel medyczny nie został jeszcze wprowadzony do obrotu, ponieważ nie ma ukończonych badań certyfikujących i jest w fazie opracowania.

W związku z powyższym:

Prosimy Zamawiającego o ponowne rozpatrzenie poniższych pytań w zakresie parametrów paneli nadłóżkowych i ustosunkowanie się do nich.

Odpowiedź:

Błąd edytorski. Zgodnie z zapisem STWIORB np. SST IE.5.01 pkt. 2.1. Wymagania ogólne - do realizacji zamówienia powinny być użyte wyroby posiadające odpowiednie aprobaty, certyfikaty oraz znajdujące się obecnie w produkcji.

Pytanie nr 2:

Panele nadłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści panele o wymiarach:

- głębokość panela: 93,5 mm
- wysokość panela: 409,28 mm

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: Panele nadłóżkowe

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści panele wyposażone w trzy odseparowane od siebie kanały, w których górny przeznaczony będzie na oświetlenie ogólne, środkowy z przeznaczeniem na rurociągi gazów medycznych i punkty poboru gazów medycznych, natomiast dolny dla przyłączy elektrycznych, teletechnicznych oraz gniazda systemu przyzywowego. Będzie to rozwiązanie zdecydowanie bardziej funkcjonalne dla personelu oraz chorych (przewody elektryczne oraz przewód manipulatora systemu przyzywowego nie będzie kolidował z urządzeniami podłączonymi do punktów poboru gazów medycznych). Czy w powyższej konfiguracji Zamawiający dopuści panele o wysokości 283,1 mm.

Jeśli odpowiedź będzie negatywna, proszę o merytoryczne uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: Panele nadłóżkowe

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści panele, w których dolny kanał ma płaską powierzchnię nachyloną do płaszczyzny ściany pod kątem 60°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie przy spełnieniu zapisu normy PN-EN 12464-1:2011

Tablica 5.47 Pomieszczenia opieki zdrowotnej

Punkt: 5.47.2 Proste badania – E_{sr}=300lx UGR 19 Emin/E_{sr} 0,6 Ra90 – Natężenie oświetlenia na poziomie łóżka.

Pytanie nr 5:

Dotyczy: Panele nadłóżkowe

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie jako oświetlenie ogólne (górne) w panelach nadłóżkowych świetlówek o mocy 55W, których strumień światła wynosi 4400lm, temperatura barwowa 840? Listwy z diodami LED o podanych parametrach nie są konsumenckimi rozwiązaniami i ich zastosowanie spowoduje bardzo wysokie koszty eksploatacyjne w przypadku konieczności wymiany takiej listwy.

Odpowiedź:

Podtrzymana odpowiedź wcześniejsza.

Pytanie nr 6:

Dotyczy: Panele nadłóżkowe

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie jako oświetlenie indywidualne i nocne osobnych zespołów LED/świetlówek – dla oświetlenia indywidualnego świetlówka o mocy 18W i dla oświetlenia nocnego LED o mocy 5W? Zastosowanie rozwiązania opisanego w SIWZ spowoduje bardzo wysokie koszty eksploatacyjne w przypadku konieczności wymiany opisanej listwy LED.

Odpowiedź:

Podtrzymana odpowiedź wcześniejsza.

**Pytanie nr 7:**

Jaki przyjąć sposób zasilania baterii umywalkowych?

Odpowiedź:

Podejścia do baterii w brzdach ściennych. Rozprowadzenie w ścianie nad listwą podłogową.

Pytanie nr 8:

W przedmiarach widnieją bezdotykowe baterie umywalkowe we wszystkich pomieszczeniach, natomiast w opisie projektu w izolatkach, śluzach i gabinetach zabiegowych. Proszę o określenie ilości baterii bezdotykowych do wyceny.

Odpowiedź:

Jak w przedmiarze.

Pytanie nr 9:

Proszę o określenie sposobu montażu zlewozmywaków oraz ich rodzaju. Brak informacji w projekcie.

Odpowiedź:

Zlewozmywaki ze stali nierdzewnej. Meble są po stronie użytkownika.

Pytanie nr 10:

Proszę o określenie sposobu montażu umywalek. Brak informacji w opisie.

Odpowiedź:

Umywalki na półnodze (półpostumencie) lub z dedykowanym syfonem w przypadku urządzeń dla niepełnosprawnych.

Pytanie nr 11:

W przedmiarach elektrycznych widnieje łącznie 16 paneli przyłóżkowych (Z1, Z2, Z3), natomiast wg. rysunków zaprojektowano łącznie 51 szt. Ile należy wycenić paneli łóżkowych.

Odpowiedź:

Tak jak w przedmiarze - ze względów oszczędnościowych w pozostałych lokalizacjach wykonać należy zawory dla gazów medycznych oraz gniazdka itp. - analogicznie do wyposażenia paneli.

Pytanie nr 12:

W związku z dużą ilością pytań zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert w celu poprawnej wyceny inwestycji.

Odpowiedź:

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 13:

Ilość uchwytów dla osób niepełnosprawnych na Oddziałach?

Odpowiedź

Łączna ilość uchwytów dla osób niepełnosprawnych, która należy przyjąć do wyceny i zamontowania:

- Oddział Wewnętrzny: poręcz kontowa Typu L – 50x70 cm montowana do ściany – 5 szt., poręcz stała montowana do ściany – 2 szt., poręcz łukowa stała montowana do ściany – 4 szt., poręcz łukowa uchylna montowana do ściany – 60 cm – 4 szt., poręcz do WC montowana do ściany/podłogi – 2 szt.

- Oddział Położniczo - Ginekologiczny: poręcz kontowa Typu L – 50x70 cm montowana do ściany – 3 szt., poręcz stała montowana do ściany – 1 szt., poręcz łukowa stała montowana do ściany – 7 szt., poręcz łukowa uchylna montowana do ściany – 60 cm – 5 szt., poręcz do WC montowana do ściany/podłogi – 1 szt.



Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

Z up. STAROSTY

Łukasz Miśtuła
DYREKTOR
Wydziału Inwestycji i Rozwoju